
Daco Holding ApS

CVR-nr.: 38554220

Oluf Høst Vænget 12
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2025

Jacob Dahl Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Daco Holding ApS
Oluf Høst Vænget 12
3000 Helsingør

e-mailadresse: jancki92@hotmail.com

CVR-nr.: 38554220
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål og hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed med henblik på investering og hermed beslægtet virksomhed. Selskabets har ligeledes mulighed for konsulentarbejde som biaktivitet.

Årets resultat

Virksomhedens resultat før skat viser et overskud på DKK 66.626. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		68.686	65.655
Øvrige finansielle omkostninger		-1.500	-1.053
Ordinært resultat før skat		67.186	64.602
Skat af årets resultat		-560	230
Årets resultat		66.626	64.832
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		68.686	65.655
Overført resultat		-2.060	-823
I alt		66.626	64.832

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.273	167.587
Finansielle anlægsaktiver i alt		236.273	167.587
Anlægsaktiver i alt		236.273	167.587
Tilgodehavende skat		0	560
Tilgodehavender i alt		0	560
Likvide beholdninger		250	0
Omsætningsaktiver i alt		250	560
AKTIVER I ALT		236.523	168.147

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		186.273	117.587
Overført resultat		-1.750	310
Egenkapital i alt		234.523	167.897
Gæld til realkreditinstitutter		0	250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.000	250
Gældsforpligtelser i alt		2.000	250
PASSIVER I ALT		236.523	168.147

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Gennemsnitligt antal ansatte har i året været 1.	